N ak ład em xięgarni i sk ładu nut m yzycznveh GUSTA*
WA GEBETNERA I SPÓŁKI przy ulicy K rakow skie-P rze
dm ieśc ie N r 415 w pałacu JW go Ilrahi Potockiego,
w y s z e d ł n o w y śp ie w ^Niedziela dzwonnika'* z tow a
rzyszeniem fortepianu, s ło w a J. Chęcińskiego m uzyka
Stefana Armand. — C enakop. 15. (Ner 1 5 3 — 1.)

W dniu 14 (26) Maja 1859 roku, o godzinie 3ej po po
łudniu, jako w nowym terminie, po ostatecznem rozsą
dzeniu sporów o w arunki licytacyjne, przez sędziego
delegowanego oznaczonym, sprzedane będą w drodze
działów przez publiczną licytację, ęg ffliejSCU DOSiedZflń
Trybunału Cywilnego gubemii Lubelskiej w Siedlcach,
odbyć się mającą: